
 

РЕГИОНАЛЬНЫЕ ПРЕДСТАВИТЕЛИ СПОРТИВНОГО РЕГИСТРА (2016) 

 

 
PÕLVAMAA 
Ingrid Muuga , tel 799 4637, 517 5848 
polvasport@gmail.com 
Põlva Maakonna Spordiliit 
Kesk 20, 63308 Põlva 
JÕGEVAMAA 
Epp Hoovi, tel 772 2370  
jslkalju@hot.ee 
Jõgevamaa Spordiliit Kalju 
Suur 3, 48306 Jõgeva 
JÄRVAMAA 
Piret Maaring , tel 697 1485, 5333 3067 
piret.maaring@jarvasport.ee 
Järvamaa Spordiliit 
Aiavilja 1, 72712 Paide 
VILJANDIMAA 
Margit Kurvits , tel 435 1576, 502 2521 
margit.kurvits@viljandimaa.ee 
Viljandimaa Spordiliit 
Vaksali 4, 71020 Viljandi 
VÕRUMAA 
Peep Lill, tel 782 3161, 507 7554 
lillpeep2@gmail.com 
VALGAMAA 
Rein Leppik, tel 523 4974 
rein.leppik@valgamv.ee  
Valgamaa Spordiliit 
Kesk 12, 68203 Valga  
TARTUMAA 
Kaie Sarapuu, tel 737 0999, 5669 6220 
info@tmsl.ee 
Tartumaa Spordiliit 
Vaksali 17a Tartu 50410 
TARTU LINN 
Mari Paal, tel 736 1354, 529 4040 
mari.paal@raad.tartu.ee 
Tartu LV Kultuuriosakonna sporditeenistus 
Raekoja plats 12, 51004 Tartu 
LÄÄNEMAA 
Ülle Lass, tel 517 1746 
spordiliit@laanesport.ee 
Lääne Maakonna Spordiliit 
Lihula mnt 10, 90507 Haapsalu 
HIIUMAA 
Anton Kaljula, tel 505 5129  
anton@hiiumaasport.ee 
Hiiumaa Spordiliit 
Leigri väljak 11, 92412 Kärdla 

SAAREMAA 
Mari Kald , tel 452 0376  
info@saaresport.ee 
Saaremaa Spordiliit 
Vallimaa 16a, 93819 Kuressaare 

PÄRNUMAA 
Vahur Mäe, tel 447 9744, 5660 8532 
parnumaa@spordiinfo.ee 
Pärnumaa Spordiliit 
Akadeemia 2, 80010 Pärnu 
HARJUMAA 
Harjumaa Spordiliit 
Roosikrantsi 12, 10119 Tallinn 
Sirje Tikerpäe, tel 611 8556, 516 5093 
sirje.tikerpae@harjusport.ee 
Rein Suppi, tel 611 8557 
rein.suppi@harjusport.ee 
Valmar Ammer, tel 611 8557 
valmar.ammer@harjusport.ee  
TALLINNA LINN 
Tallinna LV Spordi- ja Noorsooamet 
Estonia pst 5a, 10143 Tallinn 
Kaili Kukumägi , tel 640 4698 
kaili.kukumagi@tallinnlv.ee 
Kärolin Lindmets , tel 640 4585 
karolin.lindmets@tallinnlv.ee 
RAPLAMAA 
Reele Remmelkoor, tel 730 3407 
reele@spordiinfo.ee 

   Spordikoolituse ja -Teabe Sihtasutus 
Riia 181a, 51014 Tartu  
LÄÄNE-VIRUMAA 
Tea Lang, tel 730 3407 
tea@spordiinfo.ee 

   Spordikoolituse ja -Teabe Sihtasutus 
Riia 181a, 51014 Tartu  
IDA-VIRUMAA (v.a Narva, Kohtla-Järve, 
Sillamäe) 
Hiie Keskla, tel 337 7678  
hiie@sportiv.ee 
Ida-Virumaa Spordiliit 
Keskväljaku 1, 41594 Jõhvi 
NARVA LINN 
Olga Bortsova, tel 359 9090 
olga.bortsova@narva.ee 
Narva LV Kultuuriosakond 
Peetri plats 1, IV korrus, 20308 Narva 
KOHTLA-JÄRVE LINN, SILLAMÄE LINN 
Kristiine Agu , tel 337 8506, 515 3791 
kristiine.agu@kjlv.ee 
Kohtla-Järve LV sotsiaalteenistus 
Keskallee 19, 30395 Kohtla-Järve 

   EOK liikmesorganisatsioonid 
   Kairis Ulp , tel 730 3407, 510 7277 
  kairis@spordiinfo.ee 

   Spordikoolituse ja -Teabe Sihtasutus 
   Riia 181a, 51014 Tartu  

 


